
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze třináctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, úterý 26. července 2022  

od 08.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

265) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Roadfin stavby s.r.o.  

na realizaci akce „Kralovice – rekonstrukce Brigádnické ulice“ za cenu 3,210.666,16 Kč bez DPH. 

266) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou pana Ladislava Brunclíka  

na realizaci akce „Kralovice – Luční ulice“ za cenu 389.149,79 Kč bez DPH. 

267) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Architektonický ateliér 

Šneberk na realizaci studie „Územní studie Kralovice – průmyslová zóna“ za cenu 75.000 Kč bez DPH. 

268) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu „Podpora činnosti 

informačních center na území Plzeňského kraje pro rok 2022“ na projekt „Tvorba a tisk propagačních 

materiálů Kralovice 2022“. Výše dotace 20.000 Kč. 

269) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu „Mikrogranty 

Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2022“ na projekt „Výstava 

a oslava 100. výročí Lidového domu v Kralovicích“. Výše dotace 10.000 Kč. 

270) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu „Nákup knižního 

fondu knihoven v Plzeňském kraji pro rok 2022“ na nákup knihovních dokumentů pro Městskou 

knihovnu Kralovice. Výše dotace 30.000 Kč. 

271) Smlouvu o bezúplatném převodu vozidlové radiostanice M9610 CS G1 na město, uzavíranou 

s Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje. 

272) Žádost Bike Clubu Kralovice  z.s. o povolení pořádání 19. ročníku MTB Kralovického maratonu 

horských kol na komunikacích v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

273) Zapůjčení souprav lavic a stolů na pořádání 42. ročníku Pouťového turnaje trojic v nohejbalu, který 

proběhne dne 13. 8. 2022 v Hradecku. 

274) Žádost města Kožlany o zapůjčení souprav lavic a stolů na Vavřineckou pouť, která proběhne ve dnech  

6. a 7. 8. 2022. 

275) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč na provoz Linky bezpečí z.s. a uzavření příslušné veřejnoprávní 

smlouvy. 

276) Žádost pana Richarda Berana o připojení pozemku p.č. 12 v k.ú. Trojany u Mladotic na rozvod užitkové 

vody ve vlastnictví města. 

277) Žádost Mgr. Markéty Růžkové o připojení pozemku p.č. 2529/3 v k.ú. Kralovice u Rakovníka na místní 

komunikaci (Plzeňská ulice). 

278) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, panu Zdeňku Kodýtkovi. 

279) Rekonstrukci veřejného osvětlení v ulicích Alšova, Mírová a Brigádnická firmou Václav Staněk  

– Elektroslužba za cenu 463.219,83 Kč a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

280) Žádost firmy Král PM Centrum o prodloužení dokončení akce „Parkovací stání v Žatecké ulici 

v Kralovicích“. Nový termín dokončení je 19. 8. 2022. 

281) Výkon technického dozoru stavby „Kralovice – rekonstrukce Brigádnické ulice“ firmou DOZOR 

inženýring s.r.o. za cenu 96.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy. 

282) Instalaci Workoutových prvků u dětského hřiště na pozemku p.č. 6061/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka 

firmou Monotrend s.r.o. za cenu 177.553 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy. 

283) Instalaci herních prvků u fotbalového hřiště v Kralovicích firmou Monotrend s.r.o. za cenu 81.375,25 Kč 

bez DPH a uzavření příslušné smlouvy. 

284) Žádost MS ODS Kralovice o umístění volebního banneru na náměstí Osvobození před prodejnou elektro 

v termínu od 9. srpna 2022 do 26. září 2022. 

 

Rada města bere na vědomí a souhlasí: 

285) S projektovým záměrem „Analýza rizik kontaminovaného území areálu podniku Komunálních služeb 

Kralovice – objekt prádelny“ a v případě potřeby poskytne součinnost zpracovateli projektové 

dokumentace. 

 

 

 



  

 

Rada města doporučuje: 

286) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku p.č. 346/47 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

287) Zastupitelstvu města Kralovice schválit směnu části pozemku města p.č. 4267/1 za pozemky ve vlastnictví 

pana Pavla Roma (vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka). 

 

Rada města se seznámila: 

288) S podnětem některých občanů z bytových domů v Brigádnické, Alšově a Mírové ulici k technickým 

podmínkám prováděné revitalizace tohoto sídliště. 

 

Rada města neschválila: 

289) Žádost pana Jana Veselského o prodej části pozemku města p.č. 4065 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města ukládá: 

290) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

projektu vyznačení parkovacích míst u obchodního domu COOP a u Základní školy praktické Kralovice. 

Termín: do 31. 08. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

291)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 31. července 2022                                                                                      Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


